
№ 2210 от 22.10.2018 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, 

осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов 

социально-экономического развития города Железногорска Курской области на 

среднесрочный и долгосрочный периоды». 

 
 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законами от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в 
Российской Федерации» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Курской области от 
18.06.2003 № 33-ЗКО «О бюджетном процессе в Курской области» и от 29.04.2015 № 
46-ЗКО «О стратегическом планировании в Курской области», Уставом города 
Железногорска Курской области администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и 
контроля реализации прогнозов социально-экономического развития города 
Железногорска Курской области на среднесрочный и долгосрочный периоды, согласно 
приложению на 10 листах. 

2. Определить управление экономики и инвестиционной политики 
администрации города Железногорска уполномоченным органом по разработке 
прогнозов социально-экономического развития города Железногорска на 
среднесрочный и долгосрочный периоды. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Железногорска от 23.12.2014 № 3424 «Об утверждении Порядка разработки прогноза 
социально-экономического развития города Железногорска Курской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации города Железногорска Горфинкеля Д.Г. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 

Глава города Железногорска Д.В. Котов 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


